Mot bakgrund av att de genomförda förvärven samt emissionen, som utgör en integrerad del av transaktionen
med Nordika avseende fastigheterna Partille Lexby 11:242 och 11:14, har inneburit en väsentlig påverkan på Logisteas
resultat och finansiella ställning, presenteras en proformaresultat räkning för perioden 1 januari 2022 till och med
31 december 2022 samt en proformabalansräkning per 31 december 2022, där nyemissionen och förvärven
 illustreras i proformaredovisningen.

Nyckelposter i Logisteas proformaresultaträkning
Tillträdda förvärv och avyttringar

under år 2022
Signade förvärv under år 2022 med

planerade tillträden år 2023

Mkr

Reviderad
koncern IFRS

1 jan–
31 dec 2022

Oreviderad
förvärvs-

justeringar
1 jan–

 tillträdesdag

Oreviderad
justeringar

avs finansiella
poster
1 jan–

 tillträdesdag
Not 1, 3

Oreviderad
IFRS-

justeringar
1 jan–

tillträdesdag
Not 2, 3

Oreviderad
Proforma

IFRS
1 jan–

31 dec 2022
(delsumma)

Oreviderad
förvärvs-

justeringar
1 jan–

31 dec 2022

Oreviderad
justeringar

avs finansiella
poster
1 jan–

31 dec 2022
Not 1, 3

Oreviderad
IFRS-

justeringar
1 jan–

31 dec 2022
Not 2, 3

Oreviderad
Proforma

IFRS
1 jan–

31 dec 2022

Hyresintäkter 257,3 58,9 – – 316,2 22,6 – – 338,8
Driftnetto 186,2 39,2 4,5 229,9 5,6 8,3 243,9
Förvaltningsresultat 72,9 38,3 –9,8 4,5 105,9 –1,5 –0,5 8,3 112,2
Periodens resultat 317,9 31,1 –7,8 3,6 344,8 –1,5 –0,4 6,6 349,5
NOTER
1) Finansnetto

Finansiella kostnader har beräknats som om förvärven genomförts den 1 januari 2022. Räntekostnaderna har baserats på det upplånade kapital som lånades på
tillträdes dagen multiplicerat med långivarens faktiska ränta vid varje kvartals ingång. Totalt har detta inneburit en justering av räntekostnaderna för Logistea om 15 mkr.
Således har de finansiella kostnaderna som bokförts i de förvärvade bolagen ersatts av den faktiska finansieringskostnad som förelegat om Logistea varit ägare till
bolagen under hela 2022. De nya räntekostnaderna bedöms ha en kontinuerlig inverkan på bolagen, men ränte nivåer kan variera över tid.

[…]

varpå avyttringarna bedöms vara för små för att räknas med i
proformaräkningarna.

Proformajusteringar
Proformajusteringarna beskrivs nedan. Ytterligare uppgifter
återfinns i noter till proformaresultaträkningen respektive
proformabalansräkningen. Justeringarna är preliminära och
kan komma att förändras i samband med upprättad slutlig
förvärvsanalys efter respektive tillträden. Inga proformajus-
teringar har beaktats avseende synergieffekter, transaktions-
kostnader eller integrationskostnader om inget annat anges.

Proformaresultaträkning
Tillträdda förvärv och avyttringar

under år 2022
Signerat förvärv under år 2022 med

tillträde år 2023

Reviderad
koncern

IFRS

Oreviderad
förvärvs-

justeringar

Oreviderad
justeringar

avs finansiella
poster

Oreviderad
IFRS-

justeringar

Oreviderad
Proforma

IFRS

Oreviderad
förvärvs-

justeringar

Oreviderad
justeringar

avs finansiella
poster

Oreviderad
IFRS-

justeringar

Oreviderad
Proforma

IFRS

Mkr

1 jan–
31 dec 2022

1 jan–
 tillträdesdag

1 jan–
 tillträdesdag

Not 1, 3

1 jan–
tillträdesdag

Not 2, 3

1 jan–
31 dec 2022
(delsumma)

1 jan–
31 dec 2022

 1 jan–
31 dec 2022

Not 1, 3

1 jan–
31 dec 2022

Not 2, 3

1 jan–
31 dec 2022

Hyresintäkter 257,3 58,9   316,2 22,6   338,8

Fastighetskostnader –71,1 –19,7  4,5 –86,3 –16,9  8,3 –94,9

Driftnetto 186,2 39,2 4,5 229,9 5,6 8,3 243,9

Central administration –38,4 0,0  –38,4 –3,3  –41,7

Finansnetto –74,9 –0,9 –9,8  –85,7 –3,8 –0,5  –89,9

Förvaltningsresultat 72,9 38,3 –9,8 4,5 105,9 –1,5 –0,5 8,3 112,2

Värdeförändring
fastigheter 338,7  338,7  338,7

Värdeförändring
derivat 8,3   8,3   8,3

Resultat före skatt 419,9 38,3 –9,8 4,5 452,9 –1,5 –0,5 8,3 459,2

Aktuell skatt –3,0 –7,1 2,0 –8,1 0,1 –8,0

Uppskjuten skatt –94,2 –0,1  –0,9 –95,2  –1,7 –96,9

Periodens resultat
för kvarvarande
verksamhet 322,8 31,1 –7,8 3,6 349,7 –1,5 –0,4 6,6 354,4

Periodens resultat från
utdelad verksamhet –4,9   –4,9   –4,9

Periodens resultat 317,9 31,1 –7,8 3,6 344,8 –1,5 –0,4 6,6 349,5

Noter
1) Finansnetto
 Finansiella kostnader har beräknats som om förvärven genomförts den 1 januari 2022. Räntekostnaderna har baserats på det upplånade kapital som lånades på

tillträdesdagen multiplicerat med långivarens faktiska ränta vid varje kvartals ingång. Totalt har detta inneburit en justering av räntekostnaderna för Logistea om
15 mkr. Således har de finansiella kostnaderna som bokförts i de förvärvade bolagen ersatts av den faktiska finansieringskostnad som förelegat om Logistea
varit ägare till bolagen under hela 2022. De nya räntekostnaderna bedöms ha en kontinuerlig inverkan på bolagen, men räntenivåer kan variera över tid.

2) Avskrivningar
 De förvärvade bolagens redovisning är upprättad enligt antingen K3 eller K2, innebärande att avskrivningar redovisas i resultaträkningen. Vid konvertering av de

förvärvade bolagens redovisning till IFRS, har avskrivningar avseende byggnader motsvarande 12,8 mkr återlagts. Justeringen bedöms vara av engångskaraktär.
3) Skatt
 Skatt på genomförda proformajusteringar har beräknats med en skattesats om 20,6 procent. Totalt har det inneburit en justering av skatt med –7,7 mkr.

 Justering avseende aktuell skatt uppgår till –5 mkr och justering avseende uppskjuten skatt uppgår till –2,7 mkr vilken bedöms vara av engångskaraktär.

Inbjudan till teckning av aktier i Logistea AB (publ)

Proformaredovisning

37

Proformabalansräkning
Fastighets AB Lexby signerad 2022-12-22 tillträde 2023-01-31

Reviderad
koncern IFRS

Oreviderad
förvärvs-

justeringar

Oreviderad
Proforma-

justeringar
Oreviderad
upplåning

Oreviderad
Aktieemission

Oreviderad
Proforma IFRS

Mkr 31 dec 2022 Not 1 Not 2 Not 3 31 dec 2022

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 1,5   1,5

Förvaltningsfastigheter 4 623,1 156,7 127,8  4 907,6

Nyttjanderättstillgångar 12,0   12,0

Övriga materiella anläggnings-
tillgångar 5,3  5,3

Övriga finansiella anläggnings-
tillgångar 0,5  0,5

Derivat 9,7   9,7

Summa anläggningstillgångar 4 652,2 156,7 127,8 4 936,7

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 110,6 5,7  116,3

Likvida medel 52,0 5,5 –54,6 160,0  162,9

Summa omsättningstillgångar 162,6 11,2 –54,6 160,0 279,2

SUMMA TILLGÅNGAR 4 814,8 167,8 73,3 160,0 5 215,9

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 60,5 0,1 –0,1 9,2 69,7

Överkursfond/övrigt tillskjutet
kapital 1 292,5  225,6 1 518,1

Balanserat resultat 192,8 7,4 –7,4 192,8

Periodens resultat 318,7 –6,5 6,5 318,7

Eget kapital hänförligt till
moderbolagets aktieägare 1 864,5 1,0 –1,0 234,8 2 099,3

Uppskjuten skatt 185,0 0,0 185,0

Långfristiga skulder 2 514,3 160,6 –160,6 160,0 2 674,3

Kortfristiga skulder 251,0 6,3 234,8 –234,8 257,3

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 814,8 167,8 73,3 160,0 5 215,9

Noter
1) Oreviderade proformajusteringar
 Samtliga av de oreviderade proformajusteringarna i balansräkningen är hänförliga till förvärvet av Fastighets AB Lexby, med de två fastigheterna i Partille, som

tillträddes den 31 januari 2023. Den oreviderade proformajusteringen består av skillnaden mellan bokfört värde och marknadsvärdet för fastigheterna om
127,8 mkr, totalt uppgår anskaffningsvärdet för fastigheten till 284,5 mkr. Erlagd likvid i samband med förvärvet uppgår till 54,6 mkr och de långfristiga  skulderna,
som refinansieras i nästa kolumn, uppgår till 160 mkr.

2) Oreviderad upplåning